obligación o reclamar su reintegro, cualquiera sea la forma de liquidación de la 
remuneración. 

DECIMA TERCERA: En relación a la cláusula DECIMO TERCERO del acta suscripta con 
fecha 20 de enero de 2025, las partes acuerdan y establecen ajustar la suma allí 
determinada al monto total de $ 5500 (cinco mil quinientos) por cada trabajador, a partir 
del presente mes y por los meses restantes hasta el cumplimiento del presente acuerdo 
colectivo. 

DECIMO CUARTO: Se ratifican expresamente todas las comisiones creadas por acuerdos 
paritarios. Donde existan designaciones nominativas en representación de las partes,